
Moravskoslezský krajský volejbalový svaz 
 Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

P O Z V Á N K A 

NA DVOUDENNÍ VOLEJBALOVÝ KEMP DÍVEK a SETKÁNÍ 

KLUBOVÝCH TRENÉRŮ 

v rámci projektu krajské volejbalové akademie a spolupráce s  

Českým volejbalovým svazem 

Organizátor:  MS KVS a ČVS 

Kdy: pondělí 24. 10. 2022 od 15.00-18.00 h. , prezence od 14.30 -15.00 h. 

úterý  25. 10. 2022 od 9.00 - 16.00 

Kde: Sportovní hala Komenského v Bílovci, Komenského 701/3 
Kdo: a) dívky a chlapci ze všech klubů Moravskoslezského kraje ročníků 2010 -

2012, které volejbal baví a chtějí se stále zlepšovat
b) začínající a zkušení kluboví trenéři v Moravskoslezském kraji

Strava: v pondělí - energetické tyčinky, ovoce 

v úterý - obědy v jídelně ZŠ Komenského 

Doprava: vlastní, není hrazena 

Nocleh: bez noclehu 

Sebou: sportovní oblečení a obuv do haly, tréninkové triko KVA nebo ČVS, kdo již 

obdržel 

Trenéři: 

• hlavní trenérka - Lenka Fabikovičová, trenérka ČVS

• trenéři ČVS a KVA MS KVS

• přihlášeni kluboví trenéři z Moravskoslezského kraje

Podepsanou originál přihlášku a podepsané GDPR prosím odevzdat u prezence 

první den konání kempu. 

Přihlášky hráček a trenérů: Přihlášku prosím zašlete nejpozději do pondělí 17.10. 2010 

emailem na adresu mskvs@seznam.cz. 

Počet hráčů a hráček max. 45, prosím s přihláškou neotálejte. 

Max. počet přihlášení hráčů/hráček z jednoho klubu jsou 4. 

V případě, že nebude kapacita naplněna, budete znovu osloveni. 

Za organizační tým se těší Šárka Sonnková, +420604 676 708 

sekretář MS KVS, koordinátorka KVA MS KVS, členka KM MS KVS 

mailto:mskvs@seznam.cz

